v areálu SK Prosek.

2. Finanční prostředky je možné použít na náklady vzniklé v souladu s vymezeným účelem v období 

od 1. 1. 2018 do 31. 12. 2018. Finanční prostředky nelze převádět do následujícího roku. 

IV. 

Výše dotace 

1. Výše dotace činí 220 000,00 Kč (slovy: dvěstědvacettisíckorunčeských) 

2. Celá dotace ve výši 220 000,00 Kč (slovy: dvěstědvacettisíckorunčeských) je krytá z rozpočtu  
Městské části Praha 18. 

3. Finanční prostředky poukáže poskytovatel na účet příjemce uvedený v čl. II. této smlouvy  
do 20 pracovních dnů od uzavření této smlouvy pod variabilním symbolem 3419522252 (opatřené 
doložkou podle § 43 zákona č.